家庭数

令和４年１１月１日

PTA会員各位

                                   ふじみ野市立駒西小学校

                                   PTA会長 滝澤  真

      令和４年度 駒西小学校 PTA臨時総会開催のお知らせ

 日頃より PTA活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和４年度 PTA臨時総会を書面開催いたします。

【令和４年度 PTA臨時総会】

１．審議方法

「議決権行使書・委任状」により行います。

裏面の「議決権行使書・委任状」に必要事項を記入の上、必ず提出してください。

２．審議事項

  駒西小学校 PTAのしおりの改正について

  【第１号議案】  PTA活動の内容説明の改正

  【第２号議案】  駒西小学校 PTA会則の改正

  【第３号議案】  規程及び細則の改正

総会資料は学校ホームページ http://www.fujimino.ed.jp/koma/ に掲載いたします。

３．審議日

令和４年１１月２１日(月)

  ※「議決権行使書・委任状」は令和４年１１月１８日(金)までに必ず提出をお願いいたします。

質疑の締め切りも同様です。

４．質疑ついて

審議事項にご不明な点等ありましたら、令和４年１１月１８日(金)までに児童氏名・学年組・会員名

を記入の上 PTA メールにご連絡ください。なお、頂いた質疑に関しては決議の結果報告の時に回答

いたします。

PTAメール komanishisho@gmail.com

５．紙面配布について

紙面で総会資料をご希望の方は、上記４と同様に必要事項を記入の上 PTAメールにご連絡ください。

児童経由で総会資料をお渡しします。

引き続き、会員の皆様には PTA活動へのご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

-

http://www.fujimino.ed.jp/koma/
mailto:komanishisho@gmail.com

必ず提出してください
提出締切日１１月１８日(金)

※早めの提出をお願いいたします

議決権行使書・委任状

ふじみ野市立駒西小学校 PTA会長 殿

 私は、令和４年度 PTA臨時総会の議案につきまして（以下の☐のいずれかに✓をお願いいたします）

 □ 以下のとおり議決権を行使します。 ※賛成・反対のいずれかに〇をしてください

【第１号議案】 PTA活動の内容説明の改正       賛成     ・      反対

反対理由 ※反対の場合、理由は必ずご記入ください

【第２号議案】 駒西小学校 PTA会則の改正       賛成     ・     反対

反対理由 ※反対の場合、理由は必ずご記入ください

【第３号議案】 規程及び細則の改正          賛成     ・     反対

反対理由 ※反対の場合、理由は必ずご記入ください

※ 記載がない場合、議案に賛成したとみなします

 ☐ 議決権を PTA会長 に一任します。

 令和４年１１月  日

                   会員氏名                     ㊞

児童氏名              （  年  組）

※一番下の在籍児童のお名前と学年組をご記入ください

※白票は議案に賛成したとみなします

回収ルート：担任 → 教頭 → PTA本部